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سرمایهگذاری هوشمند:

دعوت مدیرعامل ملل از همکاران برای راهنمایی مشتریان در انتخاب فرصتهای پربازده
در ابتدای سال جدید، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، در جمع مدیران و کارکنان این مؤسسه، ضمن تبریک سال نو، بر اهمیت نقش شبکه بانکی در

هدایت سرمایهها به مسیرهای مولد تأکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه اقتصاد خبرگزاری خبرگزاری گزارش خبر، در ابتدای سال جدید، مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل، در جمع مدیران و کارکنان این
مؤسسه، ضمن تبریک سال نو، بر اهمیت نقش شبکه بانکی در هدایت سرمایهها به مسیرهای مولد تأکید کرد.

وی با اشاره به سال مالی گذشته، گفت: علیرغم فراز و نشیبها و چالشهایی که در مسیر فعالیتهای اقتصادی و بانکی وجود داشت، با تلاشهای
مستمر، برنامهریزی منسجم و همت بلند همکاران عزیز، توانستیم کارنامهای درخشان و فراتر از اهداف از پیش تعیینشده کسب کنیم. این موفقیت

مرهون انسجام تیمی، باور به توانمندیهای داخلی و تمرکز بر رضایتمندی مشتریان است که باید آن را پاس داشت و استمرار بخشید.

همچنین با توجه به پیام نوروزی رهبر معظم انقلاب، گفت: سرمایهگذاری یکی از ارکان اساسی رشد تولید است و ما، بهعنوان یکی از ارکان نظام مالی
کشور، وظیفه داریم مردم را در این مسیر یاری کنیم.

حجت الاسلام جوادی افزود: رهبر معظم انقلاب بر راهنمایی مردم در زمینه سرمایهگذاری تأکید کردهاند. ما در مؤسسه اعتباری ملل، بهعنوان نخستین
مشاوران مالی بسیاری از مشتریان، این مسئولیت را بر دوش داریم که آنان را به سمت سرمایهگذاریهای مطمئن و پربازده هدایت کنیم.

وی از کارکنان مؤسسه خواست تا با آگاهیبخشی صحیح، هموطنان عزیزرا در انتخاب بهترین مسیرهای سرمایهگذاری یاری دهند و اظهار داشت: شما،
همکاران گرامی، در سراسر کشور با مردم در ارتباط هستید و میتوانید فرصتهای مناسب سرمایهگذاری را به آنان معرفی کنید.

مدیرعامل مؤسسه اعتباری ملل با اشاره به ظرفیتهای موجود در مؤسسه تأکید کرد: ما ابزارهای مالی و اعتباری متنوعی در اختیار داریم که میتواند به
رشد اقتصادی کشور کمک کند. شناسایی فرصتهای سرمایهگذاری در هر منطقه و ارائه پیشنهادهای کاربردی به متقاضیان، میتواند تأثیر بسزایی در
رونق اقتصادی داشته باشد. همانطور که با توجه به آیه شریفه قرآن کریم که میفرماید: «وَ تَعاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَ التَّقْوى» (و در کارهای نیکو و پرهیزکاری با
یکدیگر همکاری کنید)، ما در موسسه اعتباری ملل نیز همواره بر این اصل قرآنی تأکید داریم که تنها با همدلی، همکاری و تعامل سازنده میتوانیم ارزش

افزودهای ایجاد کنیم که نه تنها منافع موسسه را تأمین کند، بلکه به بهبود وضعیت اقتصادی و اجتماعی جامعه نیز کمک نماید.

همچنین ایشان اضافه نمود: همانطور که در آموزههای دینی آمده است، هر عملی در دنیا پژواک و بازتابی دارد و آثار آن به فرد یا جامعه باز میگردد.
جنایاتی که آمریکا و اسرائیل در حق مردم فلسطین مرتکب شدند، با نسلکشی و ظلمهای بیپایانی که به مردم مظلوم این سرزمین وارد کردند، نه تنها
سبب آزار و اذیت بیگناهان شدند ، بلکه در نهایت خداوند متعال شعلههای آتش ظلم را به خانهها و سرزمینهای خودشان روانه کرد تا گواهی بر

بیعدالتیهایشان باشد.

وی در پایان خاطرنشان کرد: مؤسسه اعتباری ملل همواره در مسیر توسعه اقتصادی و حمایت از سرمایهگذاران گام برداشته است. امروز، بیش از
همیشه، نقش ما در این مسیر حیاتی است و امیدوارم که در سال جدید، با همدلی، تلاش و بهرهگیری از دانش مالی، بتوانیم سهم خود را در رشد

اقتصادی کشور ایفا کنیم.

وی ضمن قدردانی از حضور پرشور، فعال و مسئولانه همکاران عزیز در ایام نوروز که با تعهد و روحیهای مثالزدنی، پاسخگوی نیازهای مراجعین محترم
بودند، صمیمانه تقدیر و تشکر نمود وابراز امیدواری کرد که با تعهد و تخصص، سرمایههای مردم به سمت تولید و رونق اقتصادی هدایت شود.


